Bu bilgiler, Resim-17’de “Eserin
zahriyesinde ‘Abdullah Ağa ibn ‘Abbas Ağa’ya ait bir vakıf kaydı ve mühür
yer almaktadır.” Resim-18’de “Eserin 2a varağında Rüstem Paşa Camii
müezzini Süleyman b. Ahmed’e ait bir temellük kaydı vardır.” Resim-19’da
“Eserin zahriyesinde Sultan Mustafa’ya [III.] ait 1187 [1774] tarihli,
Hasan’a ait tarihsiz, Dervişzade Derviş Mustafa’ya ait 1203 [1789] tarihli,
Mehmed Emin es-Seyyid Salihbeyzade’ye ait 10 Cemaziyülevvel 1232 [27
Nisan 1817] tarihli, İzzet Bey b. Ramiz Paşa’ya ait 17 Ramazan 1243 [2
Nisan 1828] tarihli, el-Hac Mehmed Ramazan’a ait Rebiülevvel 1247
[Ağustos 1831] tarihli, Şeyhzade Mehmed Faik’e ait Cemaziyülevvel 1255
[Ağustos 1839] tarihli ve Cami-i Kebir Mahallesi’nden Canbazzade es-
Seyyid Ahmed’e ait 1322 [1905] tarihli temellük kayıtları vardır” ve Resim-
20’de “Rumeli muhacirlerinden nefs-i Osmanpazarlı merhum el-Hac
Hüseyin Efendi ve zevcesi Emine Hanım ve mahdumu el-Hac Ali Efendi’nin
bu Kur’an-ı Kerim’i Keng(k)ırı Cami-i Kebir’inde tilavet olunmak üzere
vakfettiğine dair 1309 [1891-92] tarihli bir vakıf kaydı vardır.” şeklinde
kaydedilmelidir.

Ketebe / ferağ /istinsâh, temellük ve vakıf kayıtlarının yanı sıra yazma
eserlerde yer alan münâvele, mukâbele, sema’, fevâ’id ve tevellüd kayıtları
da yukarıdaki örneklerde uygulanan kurallar doğrultusunda notlar alanında
oluşturulacak kayıt bilgileri bölümüne eklenmelidir.